21 olli etiam superas conjux revocata sub auras.  
 22 Heu felix ! si non praevis Eurydicen  
 23 respexisset amans dumoso in calle morantem.  
 24 Respicientis enim protinus ex oculis  
 25 Eurydice, nec jam Eurydice, praerepta mariti,  
 26 umbraque trans Stygios rursus adacta lacus.  
 27 At miser, at vates, jam bis viduatus, amicae  
 28 non exspectato comparis interitu,  
 29 mutus et attonita percussus mente pependit,  
 30 victima ut aerata tacta bipenne stupet.  
 31 Pone chelys, jam pone lyrae sua fila jacebant ;  
 32 nec testudineum dextra movebat ebur.  
 33 Ut dolor erupit, furiata mente citatus,  
 34 "Eurydice, Eurydice", rupibus Ismariis,  
 35 "Eurydice", Rhodopes in cautibus, "Eurydice", Haemo,  
 36 omnibus inclamat, "Eurydice", scopulis,  
 37 "Heu ! Quis praeripuit mihi te Deus ? Heu ! Quis amantum  
 38 gaudia crudelis tam cito dissoluit ?  
 39 Eurydice, misera Eurydice, Eurydice, heu, bis rapta",  
 40 non interruptis fletibus ingeminat.  
 41 Responsabat Athos, responsabatis et Haemi  
 42 culmina. At Eurydice rupibus Ismariis  
 43 jam procul, et longe Rhodopaeis cautibus ibat,  
 44 jam procul et caro conjugis a gremio,  
 45 Taenariis forsitan convallibus inter opacas  
 46 Elysiae sedes ibat amans siluae.  
 47 Saeva nec audibat miseri lamenta mariti.  
 48 Ille autem assiduis questibus usque favens,  
 49 Eurydicen poscebat, at Eurydicen poscenti  
 50 dira supervenit Maenas, et Ogygii  
 51 plena Dei vatem jactatis undique telis  
 52 non exauditum conficit. Ille tamen,  
 53 ut jacet, heu terrae raptos immurmurat ignes.  
 54 Dumque aliquid miserae restat adhuc animae,  
 55 rursus amans, et rursus amans iteravit amicum  
 56 nomen, et Eurydicen tunc etiam ingeminat.  
 57 Donec luminibus nox caligantibus orta  
 58 interceptit iter vocis, et Eurydices  
 59 abstulit invito nequicquam nomen ab ore,  
 60 cum vita nomen abstulit Eurydices.  
 61 Sunt quoque, qui citharam domini post fata perempti  
 62 te, "Eurydice, Eurydice", saepe iterasse ferant.  
 63 Tu quoque ab Orpheis edoctus, Lygdame, fatis,  
 64 neu nimium plores, neu nimium doleas.  
 65 Et potius nullos admittas pectore luctus,  
 66 quam miser Orpheo dilaniere modo.

+++++